O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 19, inciso 29, do Reg^ 
mento Interno e, tendo em vista o que consta no Processo Admini^ 
trativo nO 198/94~PROT.,

^ ã S 0 L y E:

MANDAR AVERBAR o tempo líquido de 1.444 (um mil 
quatrocentos e quarenta e quatro) dias, ou seja: 03 (três) anos, 
11 (onze) meses e 19 (dezenove) dias de serviço prestado pela ser 
vidora LüCIANA WHEBBER DE ALBUQUERQUE, Auxiliar Judiciário, NI , 
Classe "B", Padrão I, do Quadro de Pessoal Permanente da Secreta 
ria deste Tribunal, sendo que 932 dias, correspondentes a 02 anos,